Source lumineuse et contrôleur à DEL
Gamme SL-LED pour lentilles fixes ou rotatives
Sealite Pty Ltd
Australie
 +61 (0) 3 59 77 61 28
Sealite Asia Pte Ltd
Singapour
 +65 69 08 29 17

• Antenne GPS pour la synchronisation des clignotements
Sélectionnez parmi les produits ci-dessous :
Comment commander une source lumineuse SL-LED
Source lumineuse SL-LED (12 faces) :
 SL-LED-324-W   DEL à haute puissance - 36 x 5 mm
 SL-LED-324S-W   DEL à haute puissance - 36 x 3,5 mm
Socle pour source lumineuse SL-LED :
 SL-LED- PEDESTAL-03  Ajustement vertical de 100 mm
 SL-LED- PEDESTAL-04  Ajustement vertical de 50 mm
 SL-LED- PEDESTAL-05  Ajustement vertical de 30 mm
Câble pour contrôleur SL-LED :
 SL-LED-CTRL-CBL-XX  Câbles de 3 m à 10 m de longueur disponibles
    Indiquez XX = 3 à 10 m de longueur
Contrôleur universel SL-LED :
 SL-LED-CTRL-2-24  Alimentation directe 24 V CA
 SL-LED-CTRL-2-24-GSM  Alimentation directe 24 V CA avec GSM interne
 SL-LED-CTRL-2-UM  Alimentation secteur universelle directe
 SL-LED-CTRL-2-UM-GSM   Alimentation secteur universelle
directe et GSM interne
Capteurs pour SL-LED :
 SL-LED-CTRL-PE   Cellule photoélectrique pour le contrôle jour/nuit
 SL-LED-CTRL-ROTATION  Capteur inductif pour les optiques rotatives
 SL-LED-GPS-ANT-01  Antenne GPS externe - 3 mètres
 SL-LED-GSM-ANT-01  Antenne GSM externe - 3 mètres
 3
13
 337
 1